
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Treść:
poz

Suwałki, dnia 3 lipca 1992r, Nr 35 

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 0 7 /9 2  W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

214 -  z dnia 2 lipca 1992r. w sprawie zasad turystycznego korzystania ze środowiska na jeziorach
i szlakach wodnych województwa suwalskiego

U C H W A Ł Y  R A D  S A M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

215 -  Nr V I/34/92 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 16 czerwca 1992r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Pozezdrze 234

216 -  Nr VI/35/92 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 16 czerwca 1992r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Pozezdrze 235

214 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  1 0 7 /9 2  

W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 2 lipca 1992r.

w sp ra w ie  za sad  tu ry s ty c z n e g o  k o rz y s ta n ia  ze 
ś ro d o w isk a  n a  je z io ra c h  i sz lak ach  w o d n y ch  
w o jew ó d ztw a suw alsk iego .

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 31 stycznia 
1980r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz.U. 
Nr 3, poz. 6; z 1983r. Nr 44, poz. 201; z 1987r. Nr 34, 
poz.180; z 1989r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192; 
z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222; z 1991r. 
Nr 77, poz. 335 i Nr 101, poz. 444) zarządza się, co 
następuje:

5 1-

Dla zapewnienia ochrony walorów krajobrazowo
-  wypoczynkowych województwa przed ich niszcze­
niem na wszystkich jeziorach, rzekach i kanałach 
użytkowanych rekreacyjnie, a także na brzegach wód 
do 50 m od linii brzegowej zakazuje się:
1) pozostawiania wszelkich odpadów,
2) wylewania wody po myciu, praniu, itp. na lądzie 

w odległości mniejszej niż 50 m od brzegu,
3) przybijania i cumowania łodzi w miejscach do 

tego nie przeznaczonych lub porośniętych roślin­
nością wodną i błotną,

4) palenia ognisk w miejscach do tego nie przezna­
czonych,

5) niszczenia roślinności brzegowej, drzew i krze­
wów nie objętych ochroną na mocy odrębnych 
przepisów,

6) niszczenia gniazd ptaków i siedlisk zwierząt nie 
objętych ochroną gatunkowy,

7) nieuzasadnionego zakłócania ciszy



str. 231 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 35 /poz. 214-215

§2.

Na organizatorów imprez masowych nakłada się 
obowiązek zapoznania uczestników tych imprez z tre­
ścią niniejszego rozporządzenia.

§3.

Jednostki sprawujące zarząd nad poszczególny­
mi obiektami turystycznymi obowiązane są do ich 
wyposażenia w sanitariaty  i kontenery na odpady 
oraz do wywozu tych odpadów.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego.

w/z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEW OJEWODA

215

U C H W A Ł A  N r V I /3 4 /9 2  

R A D Y  G M IN Y  w P O Z E Z D R Z U

z dnia 16 czerwca 1992r.

w sp ra w ie  u ch w alen ia  m iejscow ego  p la n u  ogó l­
n eg o  z a g o sp o d a ro w a n ia  p rz e s trz e n n e g o  G m i­
ny  P o zez d rze .

Na podstawie a r t.17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U z 
1989r. Nr 17, poz.99; Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 
192; z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505), art. 
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 m arca 1982r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79; z 
1984r. Nr 35, poz. 185; z 1988r. Nr 24, poz. 169; z 
1990r. Nr 34, poz. 198; z 1991r. Nr 101, poz. 444; 
Nr 103, poz. 446; Nr 114, poz. 494) oraz art. 18 ust.
2 pkt 5 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; 
Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518 i 
z 1991r. Nr 4, poz. 18) Rada Gminy w Pozezdrzu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego Gminy Pozezdrze składający 
się z następujących elementów: x)
a) rysunek planu w skali 1:10.000 oznaczony ty­

tułem -  Gm ina Pozezdrze województwo suwal­
skie -  Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowa­
nia Przestrzennego, Perspektywa,

b) tekst planu oznaczony tytułem  -  Ustalenia do 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pozezdrze, województwo 
suwalskie,

c) program wykorzystania gruntów rolnych i leś­
nych przeznaczonych w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Pozezdrze na cele nierolnicze i nieleśne,

d) wraz ze zmianami wniesionymi przez Radę Gmi­
ny w dniu 16 czerwca 1992r.

§ 2 .

Zobowiązuje się Zarząd Gminy Pozezdrze do 
okresowej, nie rzadziej niż co pięć lat, oceny aktu­
alności planu i przedstawiania wniosków tej oceny 
Radzie Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Pozezdrze.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Stanisław Półkośnik

x) załączniki pominięto



Nr 35 / poz. 216 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 235

216

U C H W A Ł A  N r V I /3 5 /9 2  

R A D Y  G M IN Y  w P O Z E Z D R Z U

z dnia 16 czerwca 1992r.

w sp ra w ie  u ch w alen ia  m iejscow ego  p la n u  
ogó ln eg o  z a g o sp o d a ro w a n ia  p rz e s trz e n n e g o  
wsi P o zezd rze .

Na podstawie a r t .17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U z 
1989r. Nr 17, poz.99; Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 
192; z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505), art.
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79; z 
1984r. Nr 35, poz. 185; z 1988r. Nr 24, poz. 169; z 
1990r. Nr 34, poz. 198; z 1991r. Nr 101, poz. 444; Nr 
103, poz. 446; Nr 114, poz. 494) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie te­
rytorialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; 
Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253) Rada Gminy w 
Pozezdrzu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Pozezdrze, składający się 
z następujących elementów: x)

a) rysunek planu w skali 1:2000 oznaczony ty tu­
łem -  Wieś Pozezdrze, województwo suwalskie
-  Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania 
Przestrzennego, Perspektywa,

b) tekst planu oznaczony tytułem  -  Ustalenia do 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pozezdrze, województwo 
suwalskie,

c) program wykorzystania gruntów rolnych i leś­
nych przeznaczonych w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego wsi Po­
zezdrze na cele nierolnicze i nieleśne,

d) wraz ze zmianami wniesionymi przez Radę Gmi­
ny w dniu 16 czerwca 1992r.

§ 2 .

Zobowiązuje się Zarząd Gminy Pozezdrze do 
okresowej, nie rzadziej niż co pięć lat, oceny aktu­
alności planu i przedstawiania wniosków tej oceny 
Radzie Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Pozezdrze.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Stanisław Półkośnik

x) załączniki pominięto



str. 236 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 3 lipca 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 złf


